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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Wielkie Szczęście Życie Mnichów Opowieść
				
			
				
	34,00 zł 28,90 zł
							

		

		
			
				
					Benedyktyński klasztor w Fontgombault. Zobacz, jaki jest na co dzień – zdaje się mówić Nicolas Diat. „Och, nie wydarzy się nic spektakularnego – pisze. – Ale rozgorzeją nasze serca. Odczujemy delikatny powiew tajemniczej łaski. Popatrzymy na światło przenikające kościół opactwa, drzewa w sadach tańczące na wietrze, mnichów idących w oddali, ku wzgórzom. Gregoriańskie nuty wzbiją się na mistyczne wyżyny. (...)
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		Pakiet Opowiadania Krystyna Sztramska
				
			
				
	48,00 zł 35,50 zł
							

		

		
			
				
					Apostata - Bohaterowie opowiadań znajdują się w sytuacjach z życia wziętych. Przeżywają zmagania wewnętrzne nieobce nam i naszym bliskim: jedni wychodzą z nich zwycięsko, inni przegrywają, losy kolejnych pozostają dla nas nierozwiązane. Dyskretnie podane cytaty z Katechizmu Kościoła Katolickiego osadzają ich problemy w kontekście Dekalogu (...)

Najpiękniejsze życzenie - Brak zrozumienia, choroba, która pozbawia organizm sił, ból rozstania, pogrzeb ukochanej mamy, bolesne doświadczenia, o których tak trudno rozmawiać nawet z najbliższymi (...)
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		Nowe Portrety Świętych Tom 8
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					Oblicza świętości. Panorama dziejów chrześcijaństwa – od pierwszych wieków Kościoła po czasy niedawno minione. Obraz wielowymiarowy, wielobarwny. Gra świateł i cieni. Tło i detale. Sylwetki ludzkie wyraziste, jak żywe. Lektura staje się spotkaniem. Ostatnia odsłona. I postać najpiękniejsza: Królowa Wszystkich Świętych – Najświętsza Maryja Panna. Matka Jezusowa, która jest obrazem i początkiem Kościoła mającego osiągnąć pełnię w przyszłym wieku; która tu na ziemi przyświeca Ludowi Bożemu pielgrzymującemu jako znak pewnej nadziei i pociechy (por. Lumen gentium, 69). Nasza Orędowniczka, Pośredniczka, Pocieszycielka. Nasza Matka.
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					Każde powołanie jest darem Pana Boga. Dziś świat potrzebuje znaków Jego obecności. Dlatego módlmy się o powołania kapłańskie. Niech nasza modlitwa będzie wyrazem szczerej troski o świat, który dziś może szczególnie potrzebuje dobrych i świętych kapłanów.				
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					Listownik Wielkanoc (WN0223) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 40 arkuszy papieru w formacie A4.
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					Zakładka Błogosławieństwa (ZB2), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste notatki. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 7 x 18 cm.

„Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni.” - Mt 5,4 -
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					Zakładka Anioł Stróż (ZAS07) zawiera tekst; "Modlitwa Anioła z Fatimy". Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np. na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Maryja i Kościół O Litanii Loretańskiej w rytmie Lectio Divina
				
			
				
	30,00 zł 25,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając starożytne określenia Maryi, zaczerpnięte z Biblii i z liturgii, odnajdujemy w nich nasze własne powołanie do świętości. Każde z tych wezwań kończymy ufną prośbą, zwracając się do Maryi: „Módl się za nami!”. Ona jest bowiem najpewniejszą Przewodniczką na drodze do świętości i Orędowniczką u Syna. Taka sama jest rola Kościoła, jako wspólnoty zbawienia. (...)

Litania loretańska jest nie tylko szkołą pobożności maryjnej, lecz także prawdziwym traktatem o misterium Kościoła. (...) Prosząc: „Módl się za nami”, pozwalamy im - Maryi i Kościołowi - zanosić nasze modlitwy wprost do Zbawiciela. Dzięki temu pośrednictwu modlitwa warg staje się kontemplacją tajemnic zbawczych.
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		Mój Różaniec za Ojczyznę
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Gdy dzisiaj nie znajdujemy rady wobec różnych przeciwności, zostaje jedno: mieć w kieszeni różaniec i modlić się za tych, którzy nam przyczyniają tyle udręki we własnej Ojczyźnie. Módlmy się za tych ludzi. Przeklinanie nic nie pomoże. Powtarzanie sobie różnych plotek czy dowcipów politycznych też nic nie da/ Ale modlitwa może pomóc. Ona zdolna jest oświecić umysły, poprawić wolę ludzką. - kard. Stefan Wyszyński -				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
			-57%
		

		
		


	


	
		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-2
				
			
				
	84,00 zł 71,40 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 2 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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	W miesięczniku „Różaniec” temat styczniowego numeru: Nie mój, nie twój, tylko Chrystusowy | Kryzys Kościoła czy Boga? | Tęsknoty o poranku, czyli o powrocie do Kościoła | Z Maryją przez życie: Słowa i milczenie Maryi | Katolik w świecie: Prawda w nas i o nas | W szkole Żywego Różańca: Przyjąć dar | Zasłuchani w Słowo Boże – komentarze do Ewangelii na każdy dzień ks. Sławomira Wasilewskiego.
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Kiedy zostałem proboszczem w Wysokim Kole, odważyłem się poprosić rodziców dzieci pierwszokomunijnych o ofiarowanie jednego dnia pracy przy kościele – pamiętam, było to malowanie ogrodzenia wokół placu procesyjnego.

„Nie proszę was o coś dla siebie – mówiłem – ale dla nas wszystkich, dla całej wspólnoty Kościoła, jaką jest nasza parafia”. I tak było co roku. Dzięki temu nie tylko piękniało otoczenie kościoła i wszyscy podziwiali porządek, ale nawiązywały się relacje między proboszczem a parafianami i między samymi rodzicami. Okazało się też, że parafianie zaczęli czuć się odpowiedzialni za wiele przedsięwzięć, które działy się w parafii. Wiele razy zarówno w Wysokim Kole, jak i teraz w Stromcu, parafianie zaskakują mnie troską o świątynię, sami podejmując się jakichś prac czy poświęcając czas, aby pomóc w tak zwykłych sprawach, jak dekoracje, porządek czy dbałość o kwiaty.

Niestety wiele osób, które nie czują tej więzi z Kościołem, traktują go jedynie jak instytucję, a kancelarię jak zwykły urząd, gdzie przychodzi się załatwić jakiś „papierek”. I wtedy samo nasuwa się porzekadło: „Ja o niebie, on o chlebie”. Ja w imieniu Chrystusa zapraszam cię na spotkanie z Nim w Eucharystii, a ty mówisz o przykrym obowiązku przychodzenia co niedziela do kościoła. Ja czekam na ciebie w konfesjonale, abyś usłyszał, że Jezus odpuścił ci grzechy, a ty mówisz, że Kościół powinien się przystosować do ciebie i nie ograniczać cię przez zakazy czy nakazy. Masz tyle okazji, aby doświadczyć Jego obecności, a mówisz, że nie masz czasu, nie potrzebujesz Jego łaski, bo sam radzisz sobie w życiu. W kancelarii rozmawiam z tobą o przygotowaniu i przeżyciu duchowym ślubu czy chrztu dziecka, a ty mówisz: „Płacę, to wymagam”.

A przecież mówimy o jednym i tym samym Kościele, który założył Jezus. Zbawiciel dał Apostołom misję głoszenia Ewangelii po całym świecie i zapewnił, że On będzie w Nim obecny zawsze. To w nim Pan zostawił wszystko, co jest nam potrzebne do zbawienia. Nie jest on ani mój, ani twój, ale Chrystusowy.

Może ten temat podjęty na łamach „Różańca” na początku nowego roku będzie okazją do głębszej refleksji o Kościele? A może znajdziesz jakąś podpowiedź, jak rozmawiać o Kościele z tymi, którzy nie czują, czym on naprawdę jest?

A ja całym sercem i duszą chcę wyśpiewać: „O Panie Boże, dzięki Ci, żeś mi Kościoła otwarł drzwi, w Nim żyć, umierać pragnę”.

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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					e-Tak Rodzinie 2/2021 (164)
						
	5,00 zł
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